KRPAN D 120 2

Technische Informationen:

e LKW-Installation (24-V-Verkabelung)
e KranT120_Z-10,5m

e Kranposition hinten

e Basis, links

e Totpunkt Richtung Stabilisatoren

e Stabilisatorenausschub einfach

e Stabilisator ohne Drehung

o Ohne Verlangerung am Stabilisator

e Distributor (Innenliegende Schlauchfiihrung)
o Zweikreissystem

e Hochsitz

e Sitzdrehung 0°

e Hydac Mech. DX6 3+3

e Hydac DX603

o Elektropaket - BASIC

e Euro Steuerung (I1SO)

e LED-Beleuchtung

e  Gaslift-Sitzfederung

o Dampfungssystem (Hubzylinder)

o Dampfungssystem (Rotationszylinder)
e Indexator GV 12 AY

D120Z/85 3580kg  2700kg 2100k ~ 1720kg  1490kg 1290 kg

D120Z/95 3560kg 2700kg 2080kg  1710kg 1480kg  1270kg 1110 kg /

D120Z/105 3470 kg 2620 kg 2020 kg 1650 kg 1420 kg 1210 kg 1050 kg S00 kg
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Weitere Eigenschaften:

Reichweite max.

Netto Hubmoment

Brutto Hubmoment

Tragbarkeit auf 4 m

Hubleistung bei max. Reichweite
Gewicht

Schwenkmoment
Schwenkradius

Arbeitsdruck

Teleskopstufen

Stitzen

KRPAND 12012

85m
108 kNm
120 kNm
2300 kg
1250 kg
2205 kg
25 kNm

425°

250 bar

serienmdaBig

95m
107 kNm
120 kNm
2340 kg
1010 kg
2290 kg
25 kNm

425°

250 bar

serienmadBig

10,5m
105 kNm
120 kNm
2400 kg
860 kg
2340 kg
25 kNm

425¢°
250 bar
2
serienmdBig

Extra

Reichweite




